

Señor

**JUZGADO 86 CIVIL MUNICIPAL TRANSFORMADO TRANSITORIAMENTE EN EL
JUZGADO 68 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES
BOGOTA
E.S.D**

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F KENNEDY.

**DEMANDADO: YOBINSON ARLEY ROZ RUIZ Y GLORIA OLIVA
MORENO PUERTO**

RADICADO: 2017 - 1470

ASUNTO LIQUIDACION DE CREDITO

YULLY PAOLA ORDOÑEZ, Abogada en ejercicio en calidad de apoderada de la parte demandante, me dirijo a usted respetuosamente con fundamento en las prescripciones del artículo 446 del C.G.P.

LIQUIDACION DE CREDITO AL CORTE A MAYO 19 2021:

SALDO CAPITAL	\$3.206.825.00
SALDO DE INTERES	\$3.169.474.38
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO	\$6.376.299.38

Con base a lo anterior solicito al Señor Juez:

1. Con fundamento en las prescripciones del numeral 2 del artículo 446 del C.G.P., se ordene traslada a la parte ejecutada de la presente liquidación de crédito.

Cordialmente,



YULLY PAOLA ORDOÑEZ

T.P.N 237.456 del C.S de la J.

PO

LIQUIDACION DE CREDITO
Juzgado 86 Civil Municipal de Bogotá
YOBINSON ARLEY RUIZ
Radicado: 2017 - 1470

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	19-may-21	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			\$296.850,00	

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
23-may-17	31-may-17					0,00		296.850,00	Valor	Folio	296.850,00	296.850,00
23-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%	132.957,00	132.957,00	8	863,92			297.713,92	430.670,92
1-jun-17	22-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		132.957,00	22	2.375,79			300.089,71	433.046,71
23-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%	134.787,00	267.744,00	8	1.739,74			301.829,45	569.573,45
1-jul-17	22-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		267.744,00	22	4.718,24			306.547,69	574.291,69
23-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%	136.617,00	404.361,00	8	2.591,18			309.138,87	713.499,87
1-ago-17	22-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		404.361,00	22	7.125,74			316.264,61	720.625,61
23-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%	138.477,00	542.838,00	8	3.478,55			319.743,16	862.581,16
1-sept-17	22-sept-17	21,98%	2,40%	2,403%		542.838,00	22	9.566,01			329.309,17	872.147,17
23-sept-17	30-sept-17	21,98%	2,40%	2,403%	140.337,00	683.175,00	8	4.377,84			333.687,01	1.016.862,01
1-oct-17	22-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		683.175,00	22	11.637,03			345.324,04	1.028.499,04
23-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%	142.257,00	825.432,00	8	5.112,80			350.436,84	1.175.868,84
1-nov-17	22-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		825.432,00	22	13.948,42			364.385,26	1.189.817,26
23-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%	144.177,00	969.609,00	8	5.958,10			370.343,36	1.339.952,36
1-dic-17	17-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		969.609,00	17	12.559,29			382.902,65	1.352.511,65
18-dic-17	22-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%	2.091.059,00	3.060.668,00	5	11.660,19			394.562,85	3.455.230,85
23-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%	146.157,00	3.206.825,00	8	19.547,21			414.110,06	3.620.935,06
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		3.206.825,00	30	73.051,84			487.161,90	3.693.986,90
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		3.206.825,00	30	74.051,39			561.213,29	3.768.038,29
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		3.206.825,00	30	73.020,55			634.233,85	3.841.058,85
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		3.206.825,00	30	72.394,07			706.627,91	3.913.452,91
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		3.206.825,00	30	72.268,61			778.896,53	3.985.721,53
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		3.206.825,00	30	71.766,26			850.662,79	4.057.487,79
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		3.206.825,00	30	70.979,64			921.642,43	4.128.467,43
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		3.206.825,00	30	70.695,95			992.338,37	4.199.163,37
1-sept-18	30-sept-18	19,81%	2,19%	2,192%		3.206.825,00	30	70.285,69			1.062.624,06	4.269.449,06
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		3.206.825,00	30	69.716,71			1.132.340,77	4.339.165,77
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		3.206.825,00	30	69.273,41			1.201.614,19	4.408.439,19
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		3.206.825,00	30	68.988,09			1.270.602,28	4.477.427,28
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		3.206.825,00	30	68.225,89			1.338.828,17	4.545.653,17
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		3.206.825,00	30	69.938,11			1.408.766,27	4.615.591,27
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		3.206.825,00	30	68.892,92			1.477.659,20	4.684.484,20
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		3.206.825,00	30	68.734,24			1.546.393,44	4.753.218,44
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		3.206.825,00	30	68.797,72			1.615.191,16	4.822.016,16
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		3.206.825,00	30	68.670,74			1.683.861,91	4.890.686,91
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		3.206.825,00	30	68.607,23			1.752.469,14	4.959.294,14
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		3.206.825,00	30	68.734,24			1.821.203,38	5.028.028,38
1-sept-19	30-sept-19	19,32%	2,14%	2,143%		3.206.825,00	30	68.734,24			1.889.937,62	5.096.762,62
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		3.206.825,00	30	68.035,03			1.957.972,66	5.164.797,66
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		3.206.825,00	30	67.812,21			2.025.784,87	5.232.609,87
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		3.206.825,00	30	67.429,85			2.093.214,72	5.300.039,72
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		3.206.825,00	30	66.983,14			2.160.197,85	5.367.022,85
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		3.206.825,00	30	67.907,73			2.228.105,58	5.434.930,58
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		3.206.825,00	30	67.557,36			2.295.662,94	5.502.487,94
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		3.206.825,00	30	66.727,57			2.362.390,51	5.569.215,51
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		3.206.825,00	30	65.125,28			2.427.515,80	5.634.340,80
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		3.206.825,00	30	64.900,27			2.492.416,07	5.699.241,07
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		3.206.825,00	30	64.900,27			2.557.316,35	5.764.141,35
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		3.206.825,00	30	65.446,43			2.622.762,78	5.829.587,78
1-sept-20	30-sept-20	18,35%	2,05%	2,047%		3.206.825,00	30	65.638,96			2.688.401,73	5.895.226,73
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		3.206.825,00	30	64.803,79			2.753.205,52	5.960.030,52
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		3.206.825,00	30	63.998,53			2.817.204,05	6.024.029,05
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		3.206.825,00	30	62.770,34			2.879.974,39	6.086.799,39
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		3.206.825,00	30	62.316,57			2.942.290,96	6.149.115,96
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		3.206.825,00	30	63.029,33			3.005.320,29	6.212.145,29
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		3.206.825,00	30	62.608,36			3.067.928,64	6.274.753,64
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		3.206.825,00	30	62.284,13			3.130.212,77	6.337.037,77
1-may-21	19-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		3.206.825,00	19	39.261,61			3.169.474,38	6.376.299,38
Resultados >>								2.872.624,38	0,00		3.169.474,38	6.376.299,38

SALDO DE CAPITAL 3.206.825,00
SALDO DE INTERESES 3.169.474,38
SALDO DE CAPITAL E INTERESES **6.376.299,38**
COSTAS JUDICIALES

SALDO TOTAL ADEUDADO 6.376.299,38